

# JAPONIA zimą – narty + zwiedzanie

**DZIEŃ 1.** Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Wylot do Tokio przez port tranzytowy.

**DZIEŃ 2.** Przyłot do **Tokio**. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie, odpoczynek po podróży. Nocleg w Tokio.

**DZIEŃ 3.** Po śniadaniu wyjazd do **Nozawa Onsen**, najstarszego ośrodka narciarskiego w Japonii, który zachował autentyczny japoński charakter, a dodatkową atrakcją są tutaj gorące, mineralne źródła pochodzenia wulkanicznego (onseny). Ciekawym doświadczeniem jest też skorzystanie z jednej z trzynastu darmowych łaźni publicznych (sotou). Nozawa słynie także z ogama – gorących źródeł, które służą mieszkańcom do gotowania warzyw czy jajek. Popołudniowa jazda na nartach w ośrodku Nozawa Onsen. Nocleg w Nozawa Onsen.

**DZIEŃ 4.** Całodzienna jazda na nartach w ośrodku Nozawa Onsen. Miasteczko Nozawa, zamieszkałe przez ok 5 tys. osób, położone u stóp Kenashi-yama (1650m n.p.m.) zachowało rustykalny, tradycyjny klimat dawnej Japonii. Resort oferuje ponad 50 km tras (36 zjazdów) o wszystkich stopniach zaawansowania, różnicę poziomu 1,085m, 297 hektarów powierzchni zjazdowej oraz park terenowy dla snowboardzistów.

**DZIEŃ 5.** Całodzienna jazda na nartach w Nozawa Onsen.

**DZIEŃ 6.** Po śniadaniu przejazd do **Shiga Kogen**. Shiga Kogen, największy ośrodek na wyspach, położony w sercu Parku Narodowego **Joshinetsu** w prefekturze Nagano, składa się z 21 połączonych ze sobą gór, ponad 70 wyciągów, ciągnących się kilometrami narciarskich tras i urzekających widoków. Resort ten zajmuje jedno z czołowych miejsc w rankingu narciarzy i snowboardzistów ze względu na najlepszą jakość puch. Atrakcją rejonu Shiga Kogen są gorące **źródła Jigokudani**, odwiedzane zimą porą przez śnieżną małą, które w mineralnej wodzie pochodzenia wulkanicznego uwielbiają się wygrzewać. W drodze do ośrodka narciarskiego oczywiście zajrzemy do Parku Jigokudani, aby przyjrzeć się zimowemu małpom w kąpiel. Po południu jazda na nartach w ośrodku Shiga Kogen, gdzie odbywały się zawody olimpijskie w narciarstwie alpejskim podczas igrzysk w Nagano' 98. Nocleg w Shiga Kogen.



**DZIEŃ 7-8.** Całodzienne suszowanie na japońskich stokach w Shiga Kogen. Noclegi w Shiga Kogen.

**DZIEŃ 9.** Śniadanie. Wyjazd do **Nagano**. Po drodze degustacja japońskiego wina ryżowego – sake. Zwiedzanie Nagano, gospodarza zimowych Igrzysk Olimpijskich w 1998. Wizyta w buddyjskiej świątyni Zenko-ji. Przejazd shinkansenem do **Nary**, nocleg.

**DZIEŃ 10.** Zwiedzanie **Nary**, pierwszej stolicy Japonii. Wizyta w buddyjskiej świątyni Todaiji – największa na świecie drewniana konstrukcja. Wewnątrz znajduje się ogromny brązowy posąg Buddy (Daibitsu). Spacer po Parku Nara, w którym żyje ponad 1000 oswojonych danieli. Przejazd do **Kioto** - zwiedzanie niezwykłej Fushimi Inari, Świątyni Tysiąca Bram Tori, wizyta w jednej z najsłynniejszych japońskich świątyń, wpisanej na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, buddyjskiej Świątyni Złotego Pawilonu Kinkakuji. Po południu wizyta w świątyni Kiyomizu-dera, położonej na malowniczym wzgórzu, jednej z najpiękniejszych i zarazem największej świątyni buddyjskiej z VII wieku. Prowadzi do niej wąska uliczka ze sklepikami, w których można nabyć lokalne pamiątki. Serce świątyni znajduje się na drewnianym tarasie, z którego rozciąga się przepiękny widok na miasto.

Wieczorem przejazd do **Hiroszimy**, nocleg.

**DZIEŃ 11.** Wizyta w Parku Pokoju, poświęconym ofiarom bomby atomowej oraz zwiedzanie muzeum przedstawiającego historię prac nad bombą oraz jej wpływ na dzieje ludzkości. Przejazd promem na wyspę **Miyajima**, nazywaną „wyspą świątyni”. Zwiedzanie wyjątkowej świątyni Itsukushima. Otwarte galerie chramu, największa brama torii (16 m) stojąca w wodzie. Miyajima uznawana jest za jedno z najpiękniejszych miejsc w Japonii. Następnie wizyta w przepięknie położonym kompleksie świątynnym Daishoin, gdzie podziwiać można wizerunki najważniejszych japońskich bóstw: Kannon, Jizo, Siedmiu Bogów Szczęścia. Po południu przejazd shinkansenem do **Tokio**.

**DZIEŃ 12.** Dzień wolny w Tokio lub opcjonalna wycieczka do **Hakone** (ok. 80 USD, cena obejmuje transport wraz z rejssem po wulkanicznym jeziorze Ashi, tradycyjnym, japońskim statkiem z widokiem na górę Fuji (przy sprzyjającej pogodzie), wizytę w Dolinie Piekła Owakudani, gdzie ze szczelin skalnych wydobywają się gazy i gorąca woda, której temperatura sięga 95 stopni C. Powrót na nocleg do Tokio). Nocleg w Tokio.

**DZIEŃ 13.** Po śniadaniu transfer na lotnisko. Wylot do Polski i przyłot wieczorem do Warszawy.

## TERMINY:

27.12 – 08.01.2015      01.03 – 13.03.2015  
15.02 – 27.02.2015

## CENA:

**5 690 PLN + 1 980 USD**

I rata: 800 PLN płatne przy zapisie

II rata: 5 690 PLN + 1 780 USD z kursu sprzedaży PeKaO SA płatne na 35 dni przed imprezą (minus I rata)

III rata: 200 USD uczestnik zabiera ze sobą

## CENA ZAWIERA:

- przelot na trasie Warszawa - Tokio - Warszawa
- zakwaterowanie w hotelach o standardzie 4\* pokoje 2-osobowe z łazienkami oraz onsenach
- wyżywienie: śniadania (w formie „szwedzkiego stołu”)
- transport: shinkansen, metro, lokalne autobusy
- opiekę polskojęzycznego pilota-przewodnika na terenie Japonii
- ubezpieczenie EUROPA (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 EUR)

## CENA NIE ZAWIERA:

- bilety wstępu 50 USD
- dopłata do pokoju 1-osobowego w hotelach 580 USD
- opłata za sprzęt narciarski 40 USD/dzień/os

